ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  เพ่ือ
เป็นสวัสดิการให้กับบุคลากรภายในคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุงานบ้านงานครัว  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  บริษัท แนพส์คอฟฟ่ีซัพพลาย จำกัด  โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  5,885.- บาท ( ห้าพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   4   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2568